ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(общероссийский профсоюз образования)
КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЧИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ МОУ ООШ №44

« 2 »  сентября  2013 г.                                                                        № 1

Председательствующий: Кешишян Н.Х.

Присутствовали: члены профкома Г.В.Гончаренко, В.И.Карташова,

С.М.Хупсарокова,    Д.К.Харбедия, Н.М.Дзиграшвили.

Приглашенные: А.С.Татевосян, директор МОУ ООШ №44, Д.Н.Чхеидзе,

зам.директора по АХЧ.

Повестка дня:

1. О работе администрации по подготовке ОУ к началу учебного года.

2. О тарификации работников ОУ.

3. О согласовании «Положения об оплате труда на новый учебный год»

4. О согласовании «Положения о выплатах стимулирующего  и

компенсационного характера»

5. О согласовании расписания занятий.

6. О постановке на профсоюзный учет вновь принятых членов профсоюза.

7. О распределении премиального фонда к Дню учителя.

1. СЛУШАЛИ:  А.С.Татевосян, директора МОУ ООШ №44, «О работе

администрации  по подготовке ОУ к началу учебного года».

1. ПОСТАНОВИЛИ: Принять доклад.

2. СЛУШАЛИ:  А.С.Татевосян, директора МОУ ООШ №44, «О тарификации

работников ОУ».

2. ПОСТАНОВИЛИ: Принять тарификацию работников на 2013-2014

учебный год. Тарификация на     листах прилагается.

3. СЛУШАЛИ: Н.Х.Кешишян, председателя ПК о согласовании «Положения

об оплате труда на новый учебный год».

3. ПОСТАНОВИЛИ: Принять положение. Положение на 11 листах

прилагается.

4. СЛУШАЛИ: Н.Х.Кешишян, председателя ПК о согласовании «Положения

о выплатах стимулирующего и компенсационного характера».

4. ПОСТАНОВИЛИ: Принять положения. Положение на 5 листах прилагается.

5. СЛУШАЛИ: Н.Х.Кешишян, зам.директора по УВР, «О согласовании

расписания занятий».

5. ПОСТАНОВИЛИ: Принять расписание занятий. Расписание на 3 листах

прилагается.

6.СЛУШАЛИ: С.М.Хупсарокова, члена ПК, «О постановке на профсоюзный

учет вновь принятых членов профсоюза».

Зачитываются заявления Д.Н.Цаавы, О.А.Щербаковой, В.С.Алексеевой.

6. ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены профсоюзной организации МОУ ООШ

№44 и поставить на учет Д.Н.Цааву, О.А.Щербакову, В.С.Алексееву.

Заявления на 3 листах прилагаются.

7. СЛУШАЛИ: Н.Х.Кешишян, председатель ПК, «О распределении

премиального фонда ко Дню учителя»

7.  ПОСТАНОВИЛИ: Приобрести сувениры ко Дню учителя, согласно списку.

Список на 1 листе прилагается.

              Секретарь собрания                                            Г.В.Гончаренко.